Breviarum Romanum. V. Divini oflicii forma.

c

Camera Apostolica, tempore infirmitatis Romanorum Pontificum vel Sedis vacanlis,

multa damna patitui' in suis bonis ob inipiorum rapinas , 19 a. Pius IV
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oinncs |)Ooii;is ili liiiiii-^inoili iiKilctaclorcs staliilas coiiliiinal alia;-i|iii' atlilil ,

ibid. i'l .siv/. Oiiilms soliMimilatibus Camera iitiileliraL in suonini i)Oiiormn alic-

iialioniiius cl Idcationiiius, t)'2 (i. (loiiliactus aliler lacli irrilantur , ibid. h.

Fiaiululciilac jiactioiicsdamnaiilui', /^/J. Spolia clcriconim, ox iilicila ncL;otia-

(iono vcl contra caiiones acquisita, Camci'ac Aposlolicae siinl, 79 a. Ordinatio

ap|iliiatiir sj)oliis Andrea^ lajìiii do S. loannc Rotundo, ibid. Declaratio quo-

runidani didiiornm, 80 a et sc(j. Camerae Apostolicac applicantur IVuiius

liiMielicioium Sanrlae Sedi reservatonini in Italia a die vacalionis ad dieni

provisionis, 127 a. Farultales collecldi'is C. Ap. et inhibitio ne quis de liac re

se immisceat, ibìd. b ol seq. Fruotibus onera beneficiorum supjiortanda sunt,

128 b. Paulus 111 ad se advocat onines caussas f'iscum suum concernente?, casque

in Camera Apostolica cognosci mandai, 130 6. Quam conslitutionem cum non-

nulli iudices aliique non ad omnes casus exlendant. Plus IV declarat in eadeni

comprehcnsas omnes caussas fìscum concernentes, alibi non comniissas, 137 a

et scfi- Muiclae prò delictis imposìtae, quac coinmuuitalil)us appiicabantur,

Camerae Apostolicae a Pio IV adiudicantur, iis exceptis quae damna possessio-

nibus aliala respiciunt, 151 b et scq. Applicationos aliter faclac irrilanlur, 152

a. Dubia super praodiclis exorla explicanlur, 153 «. Pii IV studium rcformandi

Cameram Aj)Ostolicam, 303 b. Caussa reformationis, ibid. Camerarius et clerici

caussas fisci lucra concernentes et non alias cognoscant, 204 a; abstineant a

commissionibus caussarum, alienationnniquc bonorum ccclesiasticorum, ibid. a

et b; ab absolutionibus et rciiiissionibus dclictorum, ibid. b; non concedant

moratorias ultra mensem, et prò debitoribus tantum qui aliam dilalionem non

oblinuerini, ibid.; liebraeis non concedant toleraiitias ciiristianorum privilei^ia

praeiudicanles, ibid.; nemini facuilatcm cxlrabendi aunonas a terris Ecclcsiae,

ibid.; clarigaliones non concedant, nisi expresse mandante Pontiflce Max., ibid.;

caveant a concessione littcrarum prò adipiscendis benciìciis, et ab imposilione

vectigaliuin, ibid. ciscq.; spolia clericorum aut eredita fiscalia non remiltant,